2025 東連発第 105 号

2025 年 4 月 1 日

各 位

公益財団法人東京都軟式野球連盟

                    専務理事  岩月 芳弘

（公印省略）

高円宮賜杯第 45 回全日本学童軟式野球大会

ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ・ﾄｰﾅﾒﾝﾄ東京都予選大会

開催要項について（通知）

 標記の大会を、別紙要項により開催いたします。

 大会日程、山組みにつきましては、監督主将会議終了後にご案内申し上げます。

【注意事項】

 前年度学童新人戦優勝チーム「旗の台クラブ (品川支部)」は、支部枠外で

出場ができます。また、参加可能枠は、2024 年度の枠数です。

 本大会の参加申込書類データ一式は東連ＨＰ「大会関係書類」からＤＬ可能です。

 各支部メール担当者の方から、メールにてお申込下さい。支部公印、保護者欄の

押印、捺印、 及び回答書の支部長印は不要です。

 学童部の球数制限（70 球）を実施します。4 年生以下の投手としての出場は不可

とします。

 DH 制を採用することが出来ます。（二刀流は採用しません）

 投手の 12 秒および 20 秒ルール、バッタースボックスルールを適用します。

 ベンチ内に必ず資格保持者が居ること。居ない場合、試合不可となります。

以上